[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«09» марта 2021  г.
	№  5-ргос

	        гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение Главы Северо-Енисейского района «О создании оперативного штаба Северо-Енисейского района по координации мероприятий в период распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»

В соответствии со статьями 18, 20 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение Главы Северо-Енисейского района от 01 апреля 2020 года № 13/1-ргос «О создании оперативного штаба Северо-Енисейского района по координации мероприятий в период распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», действующее в редакции распоряжений от 14 апреля 2020 года № 19-ргос, от 12.05.2020 № 30-ргос, от 18.05.2020 № 33-ргос, от 20.05.2020 № 34-ргос, от 02.07.2020 № 41-ргос, от 19.06.2020 № 40-ргос, от 18.08.2020 № 48-ргос, от 06.10.2020 № 53-ргос (далее - распоряжение) следующие изменения:

в приложении к распоряжению, именуемом «Состав оперативного штаба Северо-Енисейского района по координации мероприятий в период распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV» (далее – оперативный штаб):

наименование должности Тюменцевой Елены Васильевны изложить в следующей редакции:
«главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Северо-Енисейская районная больница».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admse.ru).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                   А.Н. Рябцев